

TJC & Partnere ApS

Sejrs Allé 34

8240 Risskov

CVR-nr. 38529188

Årsrapport for 2019

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 19-05-2020

Jens Thomas Holm Jespersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

TJC & Partnere ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	TJC & Partnere ApS Sejrs Allé 34 8240 Risskov
Telefon	86174467
CVR-nr.	38529188
Stiftelsesdato	28-03-2017
Regnskabsår	01-01-2019 - 31-12-2019
Bestyrelse	Torsten Buhl Jens Thomas Holm Jespersen
Direktion	Jens Thomas Holm Jespersen, Direktør
Revisor	TJEK Revision & Rådgivning Godkendt Revisionsaktieselskab Asmildklostervej 11 8800 Viborg
CVR-nr.	36563877

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive professionel konsulentvirksomhed med rådgivning og assistance indenfor erhvervsfremme- og støtteprogrammer, målrettet innovations-, udviklings- og investeringsprojekter i fødevarersektoren og tilknyttede erhverv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. 74.470, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 723.746, og en egenkapital på kr. 527.903.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, idet overskuddet som forventet er øget i forhold til sidste år som følge af ledelsens tiltag.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		130.541	36.127
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-35.000	-35.000
Driftsresultat		95.541	1.127
Finansielle omkostninger	1	-1	-323
Resultat før skat		95.540	804
Skat af årets resultat		-21.070	-248
Årets resultat		74.470	556
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		74.469	556
Resultatdisponering		74.469	556

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Goodwill		253.750	288.750
Immaterielle anlægsaktiver		253.750	288.750
Anlægsaktiver		253.750	288.750
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		106.025	32.258
Tilgodehavender		106.025	32.258
Likvide beholdninger		363.971	187.258
Omsætningsaktiver		469.996	219.516
Aktiver		723.746	508.266

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		405.000	405.000
Overkurs ved emission		20.250	20.250
Overført resultat		102.653	28.184
Egenkapital	2	527.903	453.434
Hensættelser til udskudt skat		11.825	5.473
Hensatte forpligtelser		11.825	5.473
Leverandører af varer og tjenesteydelser		145.978	47.932
Selskabsskat		14.718	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		23.322	1.427
Kortfristede gældsforpligtelser		184.018	49.359
Gældsforpligtelser		184.018	49.359
Passiver		723.746	508.266
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

1. Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger

1	323
1	323

2. Egenkapitalopgørelse

Egenkapital primo

Forslag til årets resultatdisponering

Virksomhedskapital	Overført resultat
405.000	28.184
405.000	103.209

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for TJC 2009 s.m.b.a., der er administrationselskab i sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.